
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, број 124/12, 14/2015 и 68/2015), 

 

 

ГРАД НОВИ САД – ГРАДОНАЧЕЛНИК 

објављује обавештење о закљученом уговору 

у поступку јавне набавке услуга - Израда студије засноване на анализи тржишта 

рада из угла политике компензације у прерађивачкој индустрији и сектору 

информационо-комуникационих технологија (ИКТ) на територији Града Новог 

Сада  

(Јавна набавка број: 8/2018-Г) 

 

 

 

Назив Наручиоца: Градоначелник Града Новог Сада 

Адреса Наручиоца: Трг слободе 1, Нови Сад 

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs 

Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: услуге – Израда студије засноване на анализи тржишта рада 

из угла политике компензације у прерађивачкој индустрији и сектору информационо-

комуникационих технологија (ИКТ) на територији Града Новог Сада 

Ознака и назив из општег речника јавне набавке: 79300000 - Услуге истраживања 

тржишта и привреде, анкетирање и статистички подаци 

Уговорена вредност: 1.525.200,00 динара, без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша понуђена цена 1.525.200,00 динара, без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена : 1.525.200,00 динара, без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша понуђена цена 1.525.200,00  динара, без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена  1.525.200,00 динара, без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 28. новембар 2018. године 

Датум закључења уговора: 07.  децембар  2018. године 

Основни подаци о добављачу: 

„MANPOWER“ DOO BEOGRAD,  

Булевар Михајла Пупина 115в, Београд, 

матични број: 20409550, ПИБ:105543818  

Период важења уговора: једнократно, односно до реализације предмета уговора 

(најкасније до 10. децембра 2019. године) 

 

http://www.novisad.rs/

